@ BANESTES

Filtro Selecionado:

Numero da Conta Judicial 2232261 Data do Extrato

Dados da Conta

Depésito Judicial

Consulta de Extrato

01/01/2023 & 09/04/2024

Agéncia

271 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Numero da Conta Judicial 2232261

Numero do Processo

PrecOrdCronPMAlegre

Nome do Depositante

FAZENDA PUBLICA DO MUNICIPIO DE ALEGRE

Situagao da Conta Judicial Ativa
Data Histérico ID Depésito Agéncia Lancamento / Saldo Beneficiario / Destino CPF/CNPJ
30/12/2022  SALDO ANTERIOR R$ 2.658,70
31/01/2023 RENDIME~NTO (JUROCS + R$ 19,24 (+)
CORRECAO)
31/01/2023  SALDO. ............... R$ 2.677,94
14/02/2023  TRANSF. DE CONTA JUDICIAL 271 R$ 6.673,41 (+)
BANESTES
14/02/2023  TRANSF. DE CONTA JUDICIAL 271 R$ 24.658,46 (+)
BANESTES
14/02/2023  TRANSF. DE CONTA JUDICIAL 271 R$ 28.646,66 (+)
BANESTES
14/02/2023 TRANSF. DE CONTA JUDICIAL 271 R$ 246.315,79 (+)
BANESTES
14/02/2023  SALDO ............... R$ 308.972,26
17/02/2023 RENDIMENTO (JUROS + R$ 215,20 (+)
CORRECAO)
17/02/2023  SAQUE 271 R$ 21.320,90 (-) PAVESI E CASSA ADVOGADOS 35945169000107
ASSOCIADOS
17/02/2023  SAQUE 271 R$6.593,11 (-) MANTOVANELI SOCIEDADE 24942277000100

Terca-feira, 09/04/2024 15:29

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
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Data
17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

31/03/2023

31/03/2023

28/04/2023

28/04/2023

31/05/2023

31/05/2023

30/06/2023

30/06/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/08/2023

31/08/2023

29/09/2023

29/09/2023

Histérico
SAQUE

SAQUE
SAQUE

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

Terca-feira, 09/04/2024 15:29

ID Depésito

Agéncia Lancamento / Saldo
271 R$ 222.033,68

271 R$ 5.660,45

271 R$ 24.362,03

271 R$ 22.641,81

R$ 6.575,48

R$ 14,40

R$ 6.589,88

R$ 50,06

R$ 6.639,94

R$ 36,33

R$ 6.676,27

R$ 50,11

R$ 6.726,38

R$ 45,27

R$ 6.771,65

R$ 45,18

R$ 6.816,83

R$ 48,77

R$ 6.865,60

R$ 40,74

R$ 6.906,34

G

)

*)

*)

)

*)

*)

)

*)

Beneficiario / Destino

MARIA JULIA ALLEDI DE CAMPOS

MANTOVANELI SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

PAVESI E CASSA ADVOGADOS

ASSOCIADOS
DELIA BESTETE FERRAZ

CPF/CNPJ
3093437717

24942277000100

35945169000107

85689521787
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Data
31/10/2023

31/10/2023

30/11/2023

30/11/2023

11/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

31/01/2024

31/01/2024

29/02/2024

29/02/2024

28/03/2024

28/03/2024

Histérico
RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL

BANESTES

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL

BANESTES

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

SAQUE

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

Terca-feira, 09/04/2024 15:29

ID Depésito

Agéncia

271

271

271

271

Lancamento / Saldo
R$ 43,62

R$ 6.949,96

R$ 39,72

R$ 6.989,68

R$ 50.192,48

R$ 186.243,15

R$ 243.425,31

R$ 62,11

R$ 50.000,00

R$ 185.529,01

R$ 7.958,41

R$ 25,17

R$ 7.983,58

R$ 49,52

R$ 8.033,10

R$ 40,05

R$ 8.073,15

R$ 39,94

R$ 8.113,09

(*)

*)

*)

)

*)

(

)

)

*)

*)

)

Beneficiario / Destino

DEICLESSUEL LIMA DAN SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

EDNA ALVES DOS SANTOS

CPF/CNPJ

31308305000199

15522084863

Péagina 3 de 4



Saldo Previsto R$8.131,18

Saldo Disponivel R$ 8.131,18
Saldo Bloqueado R$ 0,00
Saldo Penhorado R$ 0,00
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